
РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2014/2015 година - РЕГИОН_СКОПЈЕ
ред.број име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Никола Даневски I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 100 I
2 Надежда Илиева I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 100 I
3 Тамара Митровска I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 100 I
4 Деспина Томашевска I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 100 I
5 Калина Стефанова I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 98 I
6 МАРИЈАНА ДАВИТК I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 90 I
7 Антонио Андоновски I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 87 I
8 Блерина Абази I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 86 I
9 АНГЕЛ ИВАНОВ I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 85 II

10 АЛЕКСАНДАР ИВАН I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 85 II
11 Никола Петроски I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 80 II
12 Милан Самарџиски I Гимназија НОВА Карпош Филип Николовски 75 II
13 Александра Данилова I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 74 II
14 Филип Михов I СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Софија Брезоска Темелков 73 II
15 Бојана Чагороска I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Марија Николовска 72 II
16 Јана Јачковска I ПСУ „Петта приватна гимназија“  Гази Баба Анета Смилевска 59 III
17 Јована Крстевска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 56 III
18 Стефанија Бајрактарова I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 55 III
19 Бојан Јакимовски I СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Сузана Полизова 50 Пофалница
20 Марко Кузманоски I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 50 Пофалница
21 Софија Јанческа I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 50 Пофалница
22 Никола Цениќ I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 47 Пофалница
23 Андреј Серафимовски I СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Сузана Полизова 45 Пофалница
24 Драгана Коцевска I ПСУ „Петта приватна гимназија“  Гази Баба Анета Смилевска 45 Пофалница
25 ЃОРГИ КИЧУКОВ I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 45 Пофалница
26 Анастасија Димова I ПСУ Алгоритам Центар Центар Зоран Зивчевски 32
27 Никола Матевски I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Марија Николовска 30
28 Петличковска Анастаси I СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Зоран Георгиев 30
29 Наум Кузмановски I ПСУ Алгоритам Центар Центар Зоран Зивчевски 27
30 Тамара Митревска I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 25



31 Шуњевиќ Ева I СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Лидија Филиповска 22
32 Дамјан Качарев I СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 20
33 Калина Вецовска I СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Анастасија Белевска Велч 20
34 Димитар Бебековски I СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Билјана Раичевиќ Велковс 20
35 ВЛАДИМИР МАКСИМ I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 19
36 Мимоза Шопкоска I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Весна Топузова Стаменко 16
37 Матеј Мирослав I ПСУ „Петта приватна гимназија“  Гази Баба Анета Смилевска 15
38 БИСЕРА АЛЧЕВСКА I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 15
39 Антонио Станковиќ I СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 10
40 Мартин Велковски I СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 10
41 Валерија Јакимовска I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 10
42 Мартин Јовески I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 10
43 Христова Анастазија I СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Лидија Филиповска 10
44 Љубена Ангеловска I ПСУ Алгоритам Центар Центар Зоран Зивчевски 10
45 Марија Шумкоска I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 10
46 Даниела Каракулева I СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Анастасија Белевска Велч 10
47 Душански Галина I СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Лидија Филиповска 7
48 Русевски Иван I СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Лидија Филиповска 7
49 Едвин Лековиќ I СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 5
50 Петар Јовановски I СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 5
51 Горазд Стојановски I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 5
52 Анџело Павловски I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 5
53 Лилјана Славевска I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 5
54 Александра Јовевска I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Весна Топузова Стаменко 5
55 МихаилНасковски I СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Билјана Раичевиќ Велковс 5
56 Иван Јорданов I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 4
57 Петар Несторовски I СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Сузана Полизова 3
58 Полина Иоану I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Весна Топузова Стаменко 3
59 Ивона Бурнеска I СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 1
60 Дамјан Петковски I СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 1
61 Дајана Ангелеска I СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 0
62 Стефан Симоновски I СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 0
63 Бљин Шабани прваА СУГС Цветан Димов Чаир Везир Незири 0



64 Стојановска Тијана I СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Лидија Филиповска 0
65 Катерина Глигоровска I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Весна Топузова Стаменко 0
66 Ирина Божиновска I СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Радмила Тодоровска 0
67 Ана Марија Марковска I СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Радмила Тодоровска 0
68 Борис Николовски I СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Билјана Раичевиќ Велковс 0
69 Кристијан Илиевски I СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Билјана Раичевиќ Велковс 0

ред.број име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Селамовски II ПСУ Интернационално Средно УчилЦентар Лена Милановиќ 100 I
2 Стефан Петревски II Гимназија НОВА Карпош Филип Николовски 100 I
3 Ангела Здравковска II ПСУ „Петта приватна гимназија“  Гази Баба Анета Смилевска 95 I

4 Меланија Краљевска II ПСУ „Петта приватна гимназија“  Гази Баба Анета Смилевска 87 I

5 Филип Трајковски II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 72 II
6  АЊА ДАМЕСКА II ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ М.ХАКАН БЕЈАЗ 70 III
7 Санја Кариланова II ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Хатиџе Петук 65 III

8 Александар Додевски II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 65 III
9 Александра Петровска II СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Сузана Полизова 60 III

10 Лола Давидовиќ II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 60 III
11 ЕМИРА ИСЕИНИ II ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ М.ХАКАН БЕЈАЗ 55 III
12 Стојановиќ Марко II СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Анита Каланоска-Јорданов 52 Пофалница
13 Јана Цветиновска II Гимназија НОВА Карпош Филип Николовски 50 Пофалница
14 Бојана Цубалевска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 45 Пофалница
15 Стефан Тунтев II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 45 Пофалница
16 Антонио Аврамовиќ II ПСУ „Петта приватна гимназија“  Гази Баба Анета Смилевска 43 Пофалница

17 Ѓорѓи Димитровски II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 43 Пофалница
18 Елена Стефановска II СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Анастасија Белевска Велч 43 Пофалница
19 Ана Мангаровска II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 40 Пофалница
20 Јована Стоилевска II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 38
21 Јовановска Марта II СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Билјана Николовска 37
22 Симона Малевска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 35
23 Ангела Илиевска II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 34
24 Олга Дамовска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 32



25 Драги Камов II ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Хатиџе Петук 30
26 Владимир Шутоски II ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Хатиџе Петук 30
27 Нина Костоска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 30
28 Марко Камиловски II СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Катерина Хаџи Илоска Сп 30
29 Бушра Лама II ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Хатиџе Петук 29
30 Јана Николовска II СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Билјана Јованчева 27
31 Филип Витковски II СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 25
32 Марија Давитковска II СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 25
33 Мартина Марковска II СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 20
34 Даскалоски Филип II СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Билјана Николовска 16
35 Бојана Кузева II СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 10
36 Симона Симоновска II СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 10
37 Сара Јаневска II СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 5
38 Симона Стојмановска II СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 5
39 Вероника Стоилковска II ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Хатиџе Петук 5
40 Ана Марија Србиновск II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 5
41 Наташа Арсова II СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 1
42 Тамара Милановска II СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 1
43 Бони Попова II СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 1
44 Александар Ангеловск II СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 0
45 Амира Одат II СУГС Цветан Димов чаир Седаљи Рушитовски 0
46 Дино Трајковски II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 0
47 Јован Андреевски II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 0
48 Андреа Ковачева II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 0
49 Мијушковиќ Христијан II СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Билјана Николовска 0
50 Шејма Сали II СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Тања Бајрактарова 0
51 Екатерина Пишмирова II СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Анастасија Белевска Велч 0

ред.број име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 ВЕСНА ДЕЈАНОВСКА III ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 100 I
2 Небојша Тодоровиќ III ПСУ „Петта приватна гимназија“  Гази Баба Анета Смилевска 97 I
3 АМАР ПАШОВ III ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 97 I



4 Душица Јанковиќ III СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Софија Брезоска Темелковск 92 I
5 Анастасија Демерџиева III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 90 I
6 Ѓорѓина Цениќ III СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Софија Брезоска Темелковск 77 II
7 СИМОНА МИЛАДИНОВ III ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 75 II
8 Петар Пандиловски III ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда  Гази Баба Јилмаз Деликташ 65 III
9 Александар Вељаноски III СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Елена Кузманова 63 III

10 Антонио Јаневски III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 51 Пофалница
11 Кристина Андоновска III СУГС Панче Арсовски  Гази Баба Мери Нинчовска 45 Пофалница
12 Вера Димовска III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 45 Пофалница
13 Данаил Кржаловски III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 45 Пофалница
14 Теодора Стевановска III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 37
15 Кире Трипуновски III СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Дејана Костиќ 27
16 Кирил Новковски III СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Дејана Костиќ 25
17 Мартин Митрески III СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Дејана Костиќ 22
18 Кристијан Тргачевски III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 22
19 Севим Саљихаси трета  АСУГС Цветан Димов чаир Зенафер Бајмак 20
20 Џанан Аљими трета  АСУГС Цветан Димов чаир Зенафер Бајмак 20
21 ТИЈАНА СТОЈАНОВСК III ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 20
22 Кристина Крајевска III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 9
23 Љутвиовска Арифе III СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Тања Бајрактарова 4
24 Христина Трпчевска III_1 СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 0
25 Ирина Тошевска III_1 СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 0
26 Лазовска Ана Марија III СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Анита Каланоска-Јордановск 0
27 Зеленковски Кирил III СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Анита Каланоска-Јордановск 0
28 Русев Никола III СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Анита Каланоска-Јордановск 0
29 Казим Херџаи III СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Тања Бајрактарова 0

ред.број име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 БЛАГИЦА ЈАНЕВА IV ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ ХАККИ КАРАЧАР 75 II
2 Тамара Симјановска IV СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Кристина Гелмановска 65 III
3 Андреј Јанчевски IV СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Катерина Хаџи Илоска Сп 55 III
4 Ива Михајловска IV СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Кристина Гелмановска 40 Пофалница
5 Мартина Бошковска IV СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Кристина Гелмановска 40 Пофалница



6 Симон Василевски IV СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Иванка Велиновска 40 Пофалница
7 Ангела Николова IV СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Катерина Хаџи Илоска Сп 40 Пофалница
8 Катерина Стојкова IV СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Натали Петроска 35
9 Дејан Премчески IV СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Натали Петроска 35

10 Ковачевска Михаела IV СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Саше Ѓорѓиески 34
11 Дарио Премчески IV СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Натали Петроска 30
12 Ирина Ивановска IV СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Јелена БабовиќНајдова 25
13 Петрова Вера IV СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Саше Ѓорѓиески 10
14 Ивана Стојкоска IV_2 СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 2
15 Велковска Љубица IV СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Саше Ѓорѓиески 2
16 Предраг Дишленковиќ IV_1 СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 1
17 Филип Костов IV_2 СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 1
18 Христина Димитриевска IV_1 СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 0
19 Моника Милановска IV_2 СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 0
20 Деспотовски Александ IV СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Славчо Ласковски-Забазно 0
21 Деспотовски Филип IV СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Славчо Ласковски-Забазно 0




